
REN-SERVICE.COM ApS

CVR-nr.: 28664141

Gunnar Clausens Vej 60
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2024

Martin Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REN-SERVICE.COM ApS
Gunnar Clausens Vej 60
8260 Viby J

CVR-nr.: 28664141
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengørings-, salgs- og konsulentvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 47.554.951, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.842.381.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.784.376.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 1.842.381 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til administrationselskabet på kr. 700.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.554.951	44.334.730
Personaleomkostninger	1	-44.896.282	-43.333.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-318.611	-244.770
Resultat af ordinær primær drift		2.340.058	756.415
Andre finansielle indtægter	3	113.158	49.501
Øvrige finansielle omkostninger	4	-11.637	-21.620
Ordinært resultat før skat		2.441.579	784.296
Skat af årets resultat	5	-599.198	-211.004
Årets resultat		1.842.381	573.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		1.142.381	573.292
I alt		1.842.381	573.292

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.154.174	1.290.692
Indretning af lejede lokaler		69.570	31.273
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.223.744	1.321.965
Andre tilgodehavender		130.977	48.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	130.977	48.787
Anlægsaktiver i alt		1.354.721	1.370.752
Råvarer og hjælpematerialer		210.556	206.022
Varebeholdninger i alt		210.556	206.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.819.094	2.561.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.479.985	1.298.847
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	30.000
Udskudte skatteaktiver		0	152.780
Andre tilgodehavender		114.502	35.065
Tilgodehavender i alt		5.413.581	4.078.549
Likvide beholdninger		857.966	0
Omsætningsaktiver i alt		6.482.103	4.284.571
AKTIVER I ALT		7.836.824	5.655.323

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		959.376	-183.005
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		1.784.376	-58.005
Hensættelse til udskudt skat		52.652	51.871
Hensatte forpligtelser i alt		52.652	51.871
Gæld til banker		0	1.901.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.880	33.000
Skyldig selskabsskat		445.637	0
Skyldig moms og afgifter		3.017.403	2.751.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.310.648	965.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.228	10.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.999.796	5.661.457
Gældsforpligtelser i alt		5.999.796	5.661.457
PASSIVER I ALT		7.836.824	5.655.323

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-183.005	0	-58.005
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.142.381	700.000	1.842.381
Egenkapital, ultimo	125.000	959.376	700.000	1.784.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	41.017.267	40.489.862
Pensionsbidrag	2.212.457	1.535.121
Andre omkostninger til social sikring	1.450.156	1.188.065
Andre personaleomkostninger	216.402	120.497
	44.896.282	43.333.545

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 119 medarbejdere, hvor der i sidste regnskabsperiode var 125.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	16.103	17.339
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.508	227.431
	318.611	244.770

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 113.158 vedrører kr. 105.138 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.637 vedrører kr. 577 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	598.417	177.232
Ændring af udskudt skat	781	33.772
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	599.198	211.004

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler	indretning lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.001.491	90.274
Tilgang	165.990	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.167.481	90.274
Af- og nedskrivning primo	-710.799	-59.001
Årets afskrivning	-302.508	-16.103
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.013.307	-75.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.154.174	69.570

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Lejededesitum kr.
Kostpris primo	48.787
Tilgang	82.190
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.977
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.977

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en forpligtelse på 6 måneder svarende til kr. 60.500 pr. 31. december 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt bankmellemværende, har selskabet givet pant for kr. 1.200.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi pr. 31. december 2023 af aktiver omfattet af virksomhedspantet er kr. 5.394.371.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	119